και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σε φορείς του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το έτος 

2025» σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε η διαδικασία 
πρόσληψης διακοσίων ογδόντα δύο (282) εντεταλμέ-
νων διδασκόντων του άρθρου 173 του ν. 4957/2022, 
στα πανεπιστήμια, της υπό στοιχεία Φ11/98043/Ζ2/ 
7-8-2025 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Κατανομή θέσεων για 
την πρόσληψη εντεταλμένων διδασκόντων στα Πανε-